

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุทางการแพทย์

หน่วยงาน กลุ่มภารกิจด้านการพยาบาล โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘

งวดการจัดซื้อ		จำนวนรายการ	บาท
งวดที่ ๑	แผน	๑๘๐	๗,๕๖๘,๑๐๒.๕๐
(ต.ค.-ธ.ค.)	จัดซื้อจริง		
งวดที่ ๒	แผน	๑๔๔	๕,๒๘๖,๔๖๔.๓๐
(ม.ค.-มี.ค.)	จัดซื้อจริง		
งวดที่ ๓	แผน	๑๑๐	๕,๔๘๘,๓๑๘.๒๐
(เม.ย.-มิ.ย.)	จัดซื้อจริง		
งวดที่ ๔	แผน	๖๘	๒,๑๕๗,๑๑๕.๐๐
(ก.ค.-ก.ย.)	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	๒๒๕	๒๐,๕๐๐,๐๐๐.๐๐
	จัดซื้อจริง		

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวเพ็ญกมล กุลสุ)

หัวหน้ากลุ่มภารกิจด้านการพยาบาล

(นายปริญญา นากุณบุตร)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดกำแพงเพชร

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา ประเภท วัสดุการแพทย์

(นางสาวเพ็ญกมล กุลสุ)

งบสิ้นเปลืองประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวมเป็นเงิน	ตค.-ธค.	มค.-มีค.	เมย.-มิย.	กค.-กย.
1	ไฟฉายส่องม่านตา	อัน	1,000.00	15	15,000.00	15,000.00			
2	ปรอทดิจิทัล	อัน	750.00	100	75,000.00			75,000.00	
3	หูฟังผู้ใหญ่	อัน	4,173.00	20	83,460.00	83,460.00	-		
4	หูฟังเด็กโต	อัน	3,659.40	10	36,594.00	36,594.00			
5	หูฟังเด็กเล็ก	อัน	4,200.00	10	42,000.00	42,000.00			
6	นาฬิกาแขวนผนังแบบDigital	เครื่อง	1,500.00	15	22,500.00	22,500.00			
7	ไม้เคาะเข่า	อัน	500.00	10	5,000.00	5,000.00			
8	แผ่นวัดระดับEV.Drain	อัน	950.00	6	5,700.00	5,700.00			
9	ผ้าม่านกันเตียงแบบพลาสติกใสที่มีผู้ป่วยติดเชื้อมีขนาด 6.20x1.80 เมตร	ชุด	6,500.00	12	78,000.00	78,000.00			
10	เหยือกควงบีตสวะมีขีดบอปริมาตรหน้า 1500 CC	ใบ	250.00	56	14,000.00	14,000.00			
11	เหยือกน้ำร้อน	ใบ	700.00	15	10,500.00	10,500.00			
12	เหยือกน้ำเย็นพลาสติกหน้า 1000 ซีซี	ใบ	150.00	52	7,800.00	7,800.00			
13	เหยือกน้ำเย็นแสนตลบ	อัน	700.00	6	4,200.00	4,200.00			
14	multipor white 2.5*5 cms	กล่อง	3,500.00	32	112,000.00	112,000.00			
15	กระดาษผสมน้ำยาทำลายเชื้อเช็ดพื้นผิว	กระปุก	300.00	1,000	300,000.00	50,000.00	100,000.00	100,000.00	50,000.00

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวมเป็นเงิน	ตล.-ชก.	มก.-มีก.	เมย.-มีย.	กค.-กย.
16	ใบมีดสำหรับเตรียมผิวหนังบริเวณผ่าตัด	กล่อง	8,025.00	62	497,550.00	150,000.00	150,000.00	150,000.00	47,550.00
17	สาย closed suction NO 16	เส้น	300.00	1,655	496,500.00	100,000.00	200,000.00	100,000.00	96,500.00
18	สาย closed suction NO 14	เส้น	300.00	1,655	496,500.00	100,000.00	200,000.00	100,000.00	96,500.00
19	สาย closed suction NO 12	เส้น	300.00	1,655	496,500.00	100,000.00	200,000.00	100,000.00	96,500.00
20	สาย closed suction NO 10	เส้น	300.00	800	240,000.00	-	100,000.00	140,000.00	-
21	สาย closed suction NO 8	เส้น	300.00	800	240,000.00	-	100,000.00	140,000.00	
22	กระดาดชุบน้ำยาทำลายเชื้อสำหรับเช็ดผู้ป่วย(CHG pad) (กล่อง)	กล่อง	3,200.00	50	160,000.00	-	100,000.00	60,000.00	
23	แผ่นปูเตียงสำหรับใช้ครั้งเดียวทิ้ง	ใบ	30.00	500	15,000.00	-	-	15,000.00	-
24	น้ำยาล้างมือ แบบผสมน้ำยาทำลายเชื้อ ในเครื่องอัตโนมัติแบบ ไม่สัมผัส (แบบ สบ)	ขวด	750.00	650	487,500.00	-	287,500.00	200,000.00	
25	กระป๋องรองรับสิ่งคัดหลั่ง แบบ 1.5 ลิตร	ใบ	60.00	8,000	480,000.00	100,000.00	180,000.00	200,000.00	-
26	กล่องใส่กระดาดเช็ดมือ	ใบ	480.00	40	19,200.00	-	-	19,200.00	-
27	กล่องทิ้งเข็มและกระบอกฉีดยา (ขนาดกลาง)	ใบ	100.00	4,500	450,000.00	100,000.00	100,000.00	150,000.00	100,000.00
28	surgical instrument prewash cleaner	ชุด	600.00	200	120,000.00	-	40,000.00	40,000.00	40,000.00
29	พลาสติกชนิดฟิล์มใสปิดบริเวณเข็มให้ IV (เด็ก)	กล่อง	800.00	100	80,000.00	-	-	80,000.00	-
30	กล่องทิ้งเข็มและกระบอกฉีดยา (ขนาดเล็ก)	ใบ	60.00	3,000	180,000.00	50,000.00	50,000.00	80,000.00	-
31	พลาสติกชนิดฟิล์มใสปิดบริเวณเข็มให้ IV (central line)	กล่อง	1,310.00	60	78,600.00	-	78,600.00	-	-
32	พลาสติกชนิดฟิล์มใสปิดบริเวณเข็มให้ IV (ผู้ใหญ่)	กล่อง	496.00	1,000	496,000.00	100,000.00	200,000.00	100,000.00	96,000.00
33	ชุดให้ความชื้นระบบปิดพร้อมหัวต่อ	ใบ	70.00	3,000	210,000.00	50,000.00	80,000.00	80,000.00	

(นางสาวเพ็ญกมล กุลสุ)

หัวหน้าพยาบาล

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวมเป็นเงิน	ตค.-ชค.	มค.-มีค.	เมย.-มิย.	กค.-กย.
34	prefill syringe 0.9% NSS	อัน	20.00	20,000	400,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00
35	Extension connector	อัน	749.00	660	494,340.00	100,000.00	100,000.00	194,340.00	100,000.00
36	ชุดเก็บเสมหะส่งตรวจ	อัน	20.00	10,000	200,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00
37	rapid spore test steam 3 ชม. 16 แพ็ค 16 ควคุม	car	25,766.00	18	463,788.00	103,064.00	103,064.00	128,830.00	128,830.00
38	rapid spore test steam 24 นาที่. 24 แพ็ค 5 ควคุม	กล่อง	10,700.00	45	481,500.00	120,375.00	120,375.00	120,375.00	120,375.00
39	Spore test EO 25 แพ็ค/กล่อง	กล่อง	8,100.00	60	486,000.00	121,500.00	121,500.00	121,500.00	121,500.00
40	ชุดตรวจสอบความสะอาดอุปกรณ์เครื่องมือที่เป็นท่อ	กล่อง	25,000.00	15	375,000.00	125,000.00	125,000.00	125,000.00	
41	ชุดตรวจสอบความสะอาดอุปกรณ์เครื่องมือที่เป็นพื้นผิว	กล่อง	25,000.00	15	375,000.00	125,000.00	125,000.00	125,000.00	
42	Bowie dickทดสอบความเป็นสุญญากาศเครื่องนึ่งไอน้ำ	กล่อง	100.00	3,000	300,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00	
43	ตัวทดสอบประสิทธิภาพการล้างเครื่องอัลตราโซนิก (30 หลอด/กล่อง)	กล่อง	3,500.00	8	28,000.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00
44	หลอดทดสอบทางชีวภาพสำหรับไฮโดรเจนเพอร์ออกไซด์ (50 หลอด/กล่อง)	กล่อง	12,000.00	20	240,000.00	60,000.00	60,000.00	60,000.00	60,000.00
45	ตัวชี้วัดทางเคมีสำหรับไฮโดรเจนเพอร์ออกไซด์ (250 ชิ้น/กล่อง)	กล่อง	1,300.00	40	52,000.00	13,000.00	13,000.00	13,000.00	13,000.00
46	Reservior bag ambubag 2500ml.	ใบ	200.00	200	40,000.00	20,000.00		20,000.00	
47	ถุงมือไนไตรท์ล้างทำความสะอาดเครื่องมือแพทย์เบอร์ M (1กล่องมี 25 คู่)	กล่อง	1,000.00	250	250,000.00	60,000.00	60,000.00	60,000.00	70,000.00
48	ถุงมือไนไตรท์ล้างทำความสะอาดเครื่องมือแพทย์เบอร์ L (1กล่องมี 25 คู่)	กล่อง	1,000.00	250	250,000.00	60,000.00	60,000.00	60,000.00	70,000.00
49	กระดาษปรีนเครื่องไอน้ำ	ม้วน	160.00	100	16,000.00	8,000.00		8,000.00	
50	กระดาษปรีนเครื่องEO ยี่ห้อ 3M	ม้วน	290.00	50	14,500.00	2,900.00	2,900.00	2,900.00	5,800.00
51	กระดาษปรีนที่การทำงานของเครื่องEO นำวิวัฒน์ (พัสดุจัดซื้อ)	ม้วน	173.00	50	8,650.00	5,190.00		3,460.00	

(นางสาวเพ็ญกมล กุลสุข)

หัวหน้าพยาบาล

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวมเป็นเงิน	ตค.-ธค.	มค.-มีค.	เมย.-มิย.	กค.-กย.
52	สายยางต่อเครื่อง suction	เส้น	40.00	6,000	240,000.00	60,000.00	60,000.00	60,000.00	60,000.00
53	กระป๋องออกซิเจน	ใบ	960.00	400	384,000.00	192,000.00		192,000.00	
54	น้ำยาเครื่องล้างอุปกรณ์	แกลลอน	4,400.00	110	484,000.00	154,000.00	110,000.00	110,000.00	110,000.00
55	ชุดวัดน้ำไขสันหลัง	ชิ้น	9,000.00	5	45,000.00			45,000.00	
56	Intake disc valve	อัน	80.00	100	8,000.00			8,000.00	
57	น้ำมันสเปรย์หัวกรอพื้น(spray hand piece)	ลิ้ง	12,000.00	1	12,000.00		12,000.00		
58	แปรงล้างเครื่องมือ (24 ชิ้น/กล่อง)	กล่อง	800.00	20	16,000.00	8,000.00		8,000.00	
59	กล่องพลาสติกฝาคลุม ใส่ของขนาด35 ลิตร(สีแดง)	ใบ	380.00	24	9,120.00		4,560.00		4,560.00
60	กล่องพลาสติกฝาคลุม ใส่ของขนาด57 ลิตร (สีแดง)	ใบ	485.00	24	11,640.00		5,820.00		5,820.00
61	กล่องพลาสติกฝาคลุม ใส่ของขนาด35 ลิตร(สีเขียว)	ใบ	380.00	24	9,120.00		4,560.00		4,560.00
62	กล่องพลาสติกฝาคลุม ใส่ของขนาด57 ลิตร (สีเขียว)	ใบ	485.00	24	11,640.00		5,820.00		5,820.00
63	แปรงล้างเครื่องมือขนาด 5.0 mm. * 240 cm. 2 ปลาย (ชุด 3 ชิ้น)	ชิ้น	600.00	50	30,000.00	18,000.00		12,000.00	
64	น้ำยาไฮโดรเจนเพอร์ออกไซด์58%	หลอด	750.00	650	487,500.00	262,500.00		225,000.00	
65	น้ำยาล้างคราบสนิม	ลิ้ง	18,000.00	1	18,000.00	18,000.00			
66	น้ำยาเร่งแห้ง	แกลลอน	3,800.00	24	91,200.00	45,600.00		45,600.00	
67	ซองtyvek 4 นิ้ว ยาว 100 m.	ม้วน	1,250.00	10	12,500.00		6,250.00		6,250.00
68	ซองtyvek 6 นิ้ว ยาว 100 m.	ม้วน	1,750.00	10	17,500.00		8,750.00		8,750.00
69	ซองtyvek 8 นิ้ว ยาว 100 m.	ม้วน	2,300.00	10	23,000.00		11,500.00		11,500.00

(นางสาวเพ็ญกมล กุศล)

หัวหน้าพยาบาล

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวมเป็นเงิน	ตค.-ธค.	มก.-มีค.	เมย.-มิย.	กค.-กย.
70	ซองtyvek 12 นิ้ว ยาว 100 m.	ม้วน	3,500.00	20	70,000.00		35,000.00		35,000.00
71	กระดาษห่อเครื่องมือขนาด 60*60ซม.	กล่อง	2,150.00	230	494,500.00	172,000.00	107,500.00	107,500.00	107,500.00
72	กระดาษห่อเครื่องมือแพทย์ ขนาด 75*75ซม.	กล่อง	2,100.00	110	231,000.00	63,000.00	63,000.00	63,000.00	42,000.00
73	กระดาษห่อเครื่องมือแพทย์ ขนาด 90*90ซม.	กล่อง	3,000.00	100	300,000.00	75,000.00	75,000.00	75,000.00	75,000.00
74	กระดาษห่อเครื่องมือแพทย์ ขนาด 120*120ซม.	กล่อง	2,700.00	100	270,000.00	67,500.00	67,500.00	67,500.00	67,500.00
75	ปากกาเขียนบนเวชภัณฑ์	กล่อง	2,200.00	20	44,000.00		44,000.00		
76	น้ำยาเครื่องล้างอัลตราโซนิก	แกลลอน	3,500.00	12	42,000.00	21,000.00		21,000.00	
77	น้ำยาซักคราบหินปูน	แกลลอน	3,800.00	1	3,800.00	3,800.00			
78	น้ำมันหล่อลื่นหัวกรอฟัน 5 ลิตร	แกลลอน	8,560.00	1	8,560.00	8,560.00			
79	ตัวทดสอบประสิทธิภาพเครื่องล้างอัลตราโซนิก(200 ชิ้น/ซอง)	ซอง	1,800.00	1	1,800.00	1,800.00			
80	TOSI Test (10 ชิ้น/ซอง)	ซอง	2,800.00	10	28,000.00	14,000.00		14,000.00	
81	Silicone Mask No. 0	ชิ้น	250.00	10	2,500.00	2,500.00			
82	แปรงล้างเครื่องมือ 10 mm*1 m	ชิ้น	550.00	50	27,500.00	11,000.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00
83	ambubag เด็กเล็ก	ชุด	2,990.00	50	149,500.00	59,800.00	29,900.00	29,900.00	29,900.00
84	ambubag เด็กโต	ชุด	2,990.00	50	149,500.00	59,800.00	29,900.00	29,900.00	29,900.00
85	ชุดระบายของเหลวจากทรวงอก(ICD.)	ชุด	1,400.00	350	490,000.00	140,000.00	140,000.00	140,000.00	70,000.00
86	ชุดผลิตภัณฑ์ตรวจจับความเลือดคั่งข้างบนพื้นผิว	ชุด	2,400.00	10	24,000.00	24,000.00			
87	seal test	แพ็คเกจ	2,700.00	1	2,700.00	2,700.00			

(นางสาวเพ็ญกมล กุลสุ)

หัวหน้าพยาบาล

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวมเป็นเงิน	ตค.-ธค.	มค.-มีค.	เมย.-มิย.	กค.-กย.
88	ชุดพ่นยา 3 ทาง	ชิ้น	80.00	500	40,000.00	16,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00
89	หลอดเป่าSpirette	อัน	80.00	500	40,000.00	40,000.00			
90	รองเท้าสำหรับผู้ป่วยเบาหวาน	คู่	3,000.00	100	300,000.00	300,000.00			
91	External pacing(AED Zoll)	อัน	3,500.00	6	21,000.00	21,000.00			
92	SOFLON2/0 24 MM 3/8 REV CUT	โหล	540.00	12	6,480.00	6,480.00			
93	SOFLON2/0 39 MM 3/8 REV CUT	โหล	540.00	10	5,400.00	5,400.00			
94	SOFLON3/0 24 MM 3/8 REV CUT	โหล	540.00	30	16,200.00	16,200.00			
95	SOFLON4/0 19 MM 3/8 REV CUT	โหล	540.00	15	8,100.00	8,100.00			
96	SOFLON5/0 11 MM 3/8 REV CUT	โหล	540.00	5	2,700.00	2,700.00			
97	Novasorb3/0 19 MM 3/8 REV CUT	โหล	890.00	2	1,780.00	1,780.00			
98	Novasorb4/0 19 MM 3/8 REV CUT	โหล	890.00	2	1,780.00	1,780.00			
99	Novasorb5/0 11 MM 3/8 REV CUT	โหล	890.00	2	1,780.00	1,780.00			
100	Jewelly Forcep	ตัว	3,350.00	10	33,500.00	33,500.00			
101	กรรไกรตัดค้อนเนื้อWescott Scissors	ด้าม	14,000.00	5	70,000.00	70,000.00			
102	Corneal Forcep	ตัว	14,500.00	5	72,500.00	72,500.00			
103	Needle holder 10/0	ตัว	16,500.00	3	49,500.00	49,500.00			
104	หัวฉี	ตัว	14,481.00	1	14,481.00	14,481.00			
105	สายฉี	ตัว	5,706.00	3	17,118.00	17,118.00			

(นางสาวเพ็ญกมล กุลสุ)

หัวหน้าพยาบาล

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวมเป็นเงิน	ตค.-ธค.	มค.-มีค.	เมย.-มิย.	กค.-กย.
106	schocket scleral depressor	ตัว	9,000.00	1	9,000.00	9,000.00			
107	ไหมเย็บ 10/0	โหล	2,300.00	5	11,500.00	11,500.00			
108	Iris forceps BISHOP HARMON	ตัว	6,000.00	2	12,000.00	12,000.00			
109	คัตไหมปลายโค้ง	ตัว	2,150.00	5	10,750.00	10,750.00			
110	DESMA เล็ก	ตัว	3,650.00	4	14,600.00	14,600.00			
111	ค้ำมิด NO 3	ตัว	350.00	3	1,050.00	1,050.00			
112	CHROMIC3/0 26 MM 1/2 ROUND	โหล	530.00	35	18,550.00	18,550.00			
113	CHROMIC4/0 20 MM 1/2 ROUND	โหล	540.00	24	12,960.00	12,960.00			
114	SOFLON3/0 24 MM 3/8 REV CUT	โหล	540.00	60	32,400.00	32,400.00			
115	SOFLON4/0 24 MM 3/8 REV CUT	โหล	530.00	72	38,160.00	38,160.00			
116	SOFLON5/0 24 MM 3/8 REV CUT	โหล	540.00	24	12,960.00	12,960.00			
117	SOFLON6/0 24 MM 3/8 REV CUT	โหล	540.00	24	12,960.00	12,960.00			
118	Disposable blade size ss	อัน	500.00	5	2,500.00	2,500.00			
119	Disposable blade size s	อัน	500.00	5	2,500.00	2,500.00			
120	สายรัดกระดูกเชิงกราน (Pelvic Binder)	อัน	1,800.00	3	5,400.00	5,400.00			
121	Cervical collar size L ชนิดปรับระดับได้	อัน	1,400.00	5	7,000.00	7,000.00			
122	Cervical collar size M ชนิดปรับระดับได้	อัน	1,400.00	10	14,000.00	14,000.00			
123	Pediatric cervical collar	อัน	1,400.00	2	2,800.00	2,800.00			

(นางสาวเพ็ญกมล กุลสุ)
หัวหน้าพยาบาล

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวมเป็นเงิน	ตค.-ธค.	มก-มีค.	เมย.-มิย.	กค.-กย.
124	เข็ม Intraosseous Access ขนาด 15mm	อัน	3,500.00	2	7,000.00	7,000.00			
125	เข็ม Intraosseous Access ขนาด 25mm	อัน	3,500.00	2	7,000.00	7,000.00			
126	เข็ม Intraosseous Access ขนาด 45mm	อัน	3,500.00	2	7,000.00	7,000.00			
127	External pacing(AED Mindray)	อัน	1,800.00	2	3,600.00	3,600.00			
128	กระดาดEKG.50*20 mm.(defrib philip)	ม้วน	70.00	10	700.00	700.00			
129	กระบอกปั๊มสภาวะพลาสติก	อัน	100.00	100	10,000.00	10,000.00			
130	หม้อนอนถ่ายอุจจาระ พลาสติก	ใบ	150.00	25	3,750.00	3,750.00			
131	กระบอกปั๊มสภาวะเสตนเลส	อัน	1,190.00	40	47,600.00	47,600.00			
132	หม้อนอนถ่ายอุจจาระ เสตนเลส	ใบ	1,500.00	47	70,500.00	70,500.00			
133	Ten20 สำหรับsleep test	กระปุก	1100	12	13,200.00	13,200.00			
134	External pacing สำหรับเครื่องDfibrillation (Zoll)	แผ่น	1,700.00	74	125,800.00	125,800.00			
135	Spacer MDI	ชิ้น	1,250.00	24	30,000.00	30,000.00			
136	External pacing สำหรับเครื่อง Dfibrillator (mindray)	ชิ้น	1,800.00	31	55,800.00	55,800.00			
137	สายสวนเข้าหลอดเลือดดำสำหรับผู้ป่วยแบบ3 ทาง เคลือบสารต้านจุลชีพ	เส้น	1,306.00	380	496,280.00		496,280.00		
138	สายสวนเข้าหลอดเลือดดำสำหรับผู้ป่วยแบบ 2 ทางเคลือบสารต้านจุลชีพ	เส้น	1,180.00	376	443,680.00			443,680.00	
139	ชุดอุปกรณ์แปลงสัญญาณ Disposable pressure Transducers Single line	ชุด	1,000.00	192	192,000.00	192,000.00			
140	External pacing สำหรับเครื่อง Dfibrillator (Phillip)	ชิ้น	2,500.00	5	12,500.00	12,500.00			
141	ที่ตรวจปั๊มสภาวะต่อชั่วโมง	อัน	300.00	140	42,000.00	42,000.00			

(นางสาวเพ็ญกมล กุลสุ)
หัวหน้าพยาบาล

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวมเป็นเงิน	ตค.-ธค.	มค.-มีค.	เมย.-มิย.	กค.-กย.
142	ถุงแบ่งเลือด (Transfer bag)(25 ใบ/กล่อง)	กล่อง	1,400.00	15	21,000.00	21,000.00			
143	CO2 Airway adapter	ชิ้น	1,000.00	46	46,000.00	46,000.00			
144	ถุงควบคุมความดัน(PRESSURE BAG)	ใบ	7,000.00	10	70,000.00	70,000.00			
145	สาย UVC no. 3.5	เส้น	150.00	160	24,000.00	24,000.00			
146	สาย UVC no. 5	เส้น	150.00	260	39,000.00	39,000.00			
147	สายสวนเข้าหลอดเลือดดำใหญ่เด็กแบบ2ทาง	เส้น	1,700.00	40	68,000.00	68,000.00			
148	สาย PICC lineNo 1	เส้น	3,400.00	30	102,000.00	102,000.00			
149	สาย PICC lineNo 2	เส้น	3,200.00	20	64,000.00	64,000.00			
150	connectory tube	กล่อง	800.00	50	40,000.00	40,000.00			
151	สาย ออกซิเจน canula เด็กเล็ก แบบยาว	เส้น	50.00	200	10,000.00	10,000.00			
152	สายเจาะปอด	เส้น	180	50	9,000.00	9,000.00			
153	สายสวนเข้าหลอดเลือดดำสำหรับเด็กโตแบบ3 ทางเคลือบสารต้านจุลชีพ 7F	เส้น	1,400.00	50	70,000.00	70,000.00			
154	สายสวนเข้าหลอดเลือดดำใหญ่เด็กแบบ1ทาง	เส้น	1,400.00	10	14,000.00	14,000.00			
155	กระบอกสูญญากาศทางรีเวซ	กระบอก	1,550.00	10	15,500.00	15,500.00			
156	ท่อดูดยืดหยุ่นทางสูติ นรีเวช ขนาด 5, 6, 7, 8, 9 มม.(ขนาดละ4 ท่อ)	ท่อ	300.00	12	3,600.00	3,600.00			
157	curette No0,No3,No4,No11	อัน	1900	8	15,200.00	15,200.00			
158	Dilator	ชุด	16000.5	1	16,000.50	16,000.50			

(นางสาวเพ็ญกมล กุลสุ)
หัวหน้าพยาบาล

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวมเป็นเงิน	ตค.-ธค.	มค.-มีค.	เมย.-มิย.	กค.-กย.
159	Tenaculum Forceps ขนาด 10 นิ้ว	อัน	2200	3	6,600.00	6,600.00			
160	ผ้ายางรองทำคอดขนาด 40*55 นิ้ว	กก.	150.00	180	27,000.00	27,000.00			
161	nasopharyngeal airway trumpet type no 6	ชิ้น	190.00	20	3,800.00	3,800.00			
162	nasopharyngeal airway trumpet type no 6.5	ชิ้น	190.00	20	3,800.00	3,800.00			
163	nasopharyngeal airway trumpet type no 7	ชิ้น	190.00	22	4,180.00	4,180.00			
164	nasopharyngeal airway trumpet type no 7.5	ชิ้น	190.00	22	4,180.00	4,180.00			
165	nasopharyngeal airway trumpet type no 8	ชิ้น	190.00	22	4,180.00	4,180.00			
166	Reinforced endotracheal tube cuffed with stylet no.7	กล่อง	1,500.00	15	22,500.00	22,500.00			
167	Reinforced endotracheal tube cuffed with stylet no. 6.5	กล่อง	1,510.00	2	3,020.00	3,020.00			
168	Reinforced endotracheal tube cuffed with stylet no. 6	กล่อง	1,500.00	2	3,000.00	3,000.00			
169	Reinforced endotracheal tube cuffed with stylet no.7.5	กล่อง	1,500.00	15	22,500.00	22,500.00			
170	ท่อช่วยหายใจชนิด oral preformed ETT (RAE) แบบไม่มี cuff no 4	ชิ้น	220.00	20	4,400.00	4,400.00			
171	ท่อช่วยหายใจชนิด oral preformed ETT (RAE) แบบไม่มี cuff no 4.5	ชิ้น	220.00	30	6,600.00	6,600.00			
172	ท่อช่วยหายใจชนิด oral preformed ETT (RAE) แบบไม่มี cuff no 5	ชิ้น	220.00	30	6,600.00	6,600.00			
173	ท่อช่วยหายใจชนิด oral preformed ETT (RAE) แบบไม่มี cuff no5.5	ชิ้น	220.00	30	6,600.00	6,600.00			
174	ท่อช่วยหายใจชนิด oral preformed ETT (RAE) แบบไม่มี cuff no 6	ชิ้น	220.00	30	6,600.00	6,600.00			
175	ท่อช่วยหายใจชนิด oral preformed ETT (RAE) แบบไม่มี cuff no6.5	ชิ้น	220.00	30	6,600.00	6,600.00			
176	ท่อช่วยหายใจชนิด oral preformed ETT (RAE) แบบมี cuff no 4	ชิ้น	240.00	30	7,200.00	7,200.00			

(นางสาวเพ็ญกมล กุดสุ)

หัวหน้าพยาบาล

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวมเป็นเงิน	ตค.-ชค.	มค.-มีค.	เมย.-มิย.	กค.-กย.
177	ท่อช่วยหายใจชนิด oral preformed ETT (RAE) แบบมี cuff no 4.5	ชิ้น	240.00	30	7,200.00	7,200.00			
178	ท่อช่วยหายใจชนิด oral preformed ETT (RAE) แบบมี cuff no 5	ชิ้น	240.00	30	7,200.00	7,200.00			
179	ท่อช่วยหายใจชนิด oral preformed ETT (RAE) แบบมี cuff no 5.5	ชิ้น	240.00	30	7,200.00	7,200.00			
180	ท่อช่วยหายใจชนิด oral preformed ETT (RAE) แบบมี cuff no 6	ชิ้น	240.00	30	7,200.00	7,200.00			
181	ท่อช่วยหายใจชนิด oral preformed ETT (RAE) แบบมี cuff no 6.5	ชิ้น	240.00	30	7,200.00	7,200.00			
182	ท่อช่วยหายใจชนิด oral preformed ETT (RAE) แบบมี cuff no 7	ชิ้น	260	20	5,200.00	5,200.00			
183	ท่อช่วยหายใจชนิด oral preformed ETT (RAE) แบบมี cuff no 7.5	ชิ้น	260	20	5,200.00	5,200.00			
184	ท่อช่วยหายใจชนิด oral preformed ETT (RAE) แบบมี cuff no 8	ชิ้น	260	20	5,200.00	5,200.00			
185	ผ้าคลุมรื้อน Full body (1 ก่อ่ง จำนวน 10 ชิ้น)	ก่อ่ง	3,210.00	4	12,840.00	12,840.00			
186	ผ้าคลุมรื้อน Upper body (1 ก่อ่ง จำนวน 10 ชิ้น)	ก่อ่ง	2,836.00	5	14,180.00	14,180.00			
187	แผ่นเจาะ Hb (Hb201 microcurettes) 1 ก่อ่ง มี 4 กระบ้อง	ก่อ่ง	5,600.00	35	196,000.00	196,000.00			
188	Adult anes circuit 72 GSE, 2L, 3 Tube + BV Filter , 72 drop line	ชุด	335.00	200	67,000.00	67,000.00			
189	Anes Silicone Mask N.3	ชิ้น	166.00	50	8,300.00	8,300.00			
190	Anes Silicone Mask N.4	ชิ้น	180.00	50	9,000.00	9,000.00			
191	Catheter mount ต่อเครื่องช่วยหายใจ	ชิ้น	250.00	100	25,000.00	25,000.00			
192	Silicone Rebreathing Bag 2L	ชิ้น	1,490.00	20	29,800.00	29,800.00			
193	Silicone Mask Rendell Baker # 1	ชิ้น	260.00	20	5,200.00	5,200.00			
194	ผ้าห่มคลุมรื้อนเด็กเล็ก (จำนวน 10 ชิ้น/ก่อ่ง)	ก่อ่ง	5,885.00	2	11,770.00	11,770.00			


นางสาวเพ็ญกมล กุลสุ
 หัวหน้างาน


ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวมเป็นเงิน	ตค.-ชค.	มค.-มิค.	เมย.-มิย.	กค.-กย.
195	Disposable blade size M	ชิ้น	500.00	22	11,000.00	11,000.00			
196	Disposable blade size L	ชิ้น	500.00	22	11,000.00	11,000.00			
197	Innotape silicone 2.5cmx1.5m	กล่อง	1,900.00	10	19,000.00	19,000.00			
198	Opsite post op.6.5*5 cm 100/box	แผ่น	2,118.60	20	42,372.00			42,372.00	
199	Opsite post op. 9.5*8.5 cm 20 /box	แผ่น	963.00	50	48,150.00			48,150.00	
200	Opsite post op15.5 CM*8.5 CM 20/box	กล่อง	1,166.30	40	46,652.00			46,652.00	
201	Opsite post op 20 CM*10CM 20/box	กล่อง	1,298.98	40	51,959.20			51,959.20	
202	Blue ribbon 10*10 cm.10/box	กล่อง	3,210.00	30	96,300.00	96,300.00			
203	Blue Membrane 20*28 cm.5/box	กล่อง	3,210.00	20	64,200.00	64,200.00			
204	foam แผ่นปิดแผล 10*10 cm. 10/box	กล่อง	850.00	50	42,500.00	42,500.00			
205	foam แผ่นปิดแผล 20*20cm. 10/box	กล่อง	2,720.00	20	54,400.00	54,400.00			
206	WV01 WEVAQ NPWT DRAINAGE KIT	ชุด	482.00	50	24,100.00	24,100.00			
207	WV02 WEVAQ NPWT FOAM DRESSING 15X30X3CM	อัน	321.00	50	16,050.00	16,050.00			
208	cavilon durable barrier 28 gm	หลอด	214.00	100	21,400.00		21,400.00		
209	cavilon no-rinse skin cleaner 8 oz	ขวด	428.00	50	21,400.00		21,400.00		
210	3346 cavilon barrier film spray 28 ml	ขวด	642.00	50	32,100.00		32,100.00		
211	5050g cavilon adv skin protect 20/cs	ก้าน	492.20	30	14,766.00		14,766.00		

(นางสาวเพ็ญกมล ฤาษี)

หัวหน้าพยาบาล

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวมเป็นเงิน	ตค.-ธค.	มค.-มีค.	เมย.-มิย.	กค.-กย.
212	5051g cavilon adv skin protec 0.7 ml	ก้าน	256.80	50	12,840.00		12,840.00		
213	Prontosan Solution 350 ml.	ขวด	535.00	50	26,750.00		26,750.00		
214	convex	กล่อง	600.00	50	30,000.00		30,000.00		
215	ผงแป้ง (stoma powder)ขนาด 28 กรัม	ขวด	294.06	200	58,812.00		58,812.00		
216	กาว (stoma paste) 56 กรัม	ขวด	300.00	300	90,000.00		90,000.00		
217	Duoderm gel 30 gm./3 /box	กล่อง	583.18	50	29,159.00		29,159.00		
218	Intrasite gel 10/box	กล่อง	2,354.00	11	25,894.00		25,894.00		
219	แผ่นปิดแผลแบบ hydrocolloid 10*10 cm	กล่อง	856.01	30	25,680.30		25,680.30		
220	ถุงรองรับปัสสาวะทางหน้าท้อง(urostomy)	กล่อง	1,873.00	50	93,650.00		93,650.00		
221	alterna long wear light 60 min 5/box	กล่อง	481.59	100	48,159.00		48,159.00		
222	ถุงalternaeasicclose 2 pc 60 mm,30 pc	กล่อง	1,284.50	50	64,225.00		64,225.00		
223	Skin Barrier spray	ขวด	468.50	100	46,850.00		46,850.00		
224	ถุงให้อาหารทางสายยางสำหรับผู้ป่วย	ชุด	4.10	120,000	492,000.00	492,000.00			
225	สายให้อาหารทางสายยางสำหรับผู้ป่วย	ชุด	9.00	40,000	360,000.00			360,000.00	
	รวม				20,500,000.00	7,568,102.50	5,286,464.30	5,488,318.20	2,157,115.00


 (นายปรียญา นากุณบุตร)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดกำแพงเพชร


 (นางสาวเพ็ญกมล กุลสุ)
 หัวหน้าศูนย์